REQUERIMENTO 077/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, solicitando que seja implantada, uma

rede de abastecimento de água no Sítio Riacho Fundo para atender às necessidades das 14

residências ali situadas.

A implantação da rede de abastecimento de água é fundamental para garantir melhores

condições de vida aos moradores, promovendo a saúde pública e o bem-estar da comunidade.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
 Iran Batista Silva

Vereador